I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de**

pote cogi ut facias se digni. I. ut peniteat. de cose dist. q. si quis intrat e. dist. hi q. qm. huius cui fuit ista glo.

Tempus. si tecum ducit in sex parte. In p-

uma corrigit tentia Pelagi per Greg. vi in cap.

Sed ibi: Tertia id: potest et alter. Quar-

tib: Sed obiectur. Quarta id:

Qm. Tertia id:

Six. 3o. de san.

Claro. In hac

xxxi. dist. dict. Bas-

tanum & illa ca-

ficiunt posita in

dist. xxvii. intelligi-

gunt ex repose: qd

nondum erat indi-

cata continentia fa-

sacerdotum deponatur de

ordine clericatus.

Conclusio. xxxi.

Tunc ita vt olera cocta cū carni-
bus nō degustet: iste non obe-
diens nec supericiones heresis
a se remouens deponatur de
ordine clericatus.

Auctor. In hac
xxxi. dist. officiale qd
a te pose Greg. Sta-
tuta fuisse subdiaconi
comis ordinaremen-
tum nisi pmissa co-
mitem.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

Greg. 3o. In hac

xxxi. dist. officiale qd

et sacerdotes vero-

res non sibi sunt a

sua cura qd eis ne-

cessaria munifici.

<p